aliquo apud posteros testatani relinquercm. Neque cnim oequum erat, virtutum

trarum magnitudinem, quae aeterna esse debuit, mea morte apud me intercipi, ac

m?cum interire. Ac quanquam per se ipsa sempiterna universi orbis literarii cele-

bratione futura fuit : per iniquum tamen videbatur isi cujus coeteri omnes

meminissent, quem non noscent tamen : ego qui prasens admirarer, obliviscerer.

Cum igitur ad Heroas meos, quorum et sapientiam et fortitudinem, et fortunam non

sine miraculo contemplamur, hisce vindemiarum feriis respexissem ; nullam ad

illorum dignitatem aptiorem sedem arbitratus sum, quam istum tuum animum,

cujus ambitu sive aequitatem, sivc magnitudinem illorum unus possis capere.

Agnosces hic nobilitatem vestram niulto vetustissimam longe esse inferiorem et

prudentia tua, et liumanitate, et justitia, et fortitudine, quas tu sane omnes in
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entourée de gloire, dans le monde des lettres; cependant
il m'a paru souverainement injuste et indigne de moi

de l'oublier, moi qui ai pu te connaître et t'admirer,

quand personne ne t'oublie, même parmi ceux qui ne

te connaissent pas. Lorsque, pendant cette fête des

vendanges, je jetais les yeux sur mes Héros, dont la

sagesse, la valeur et les grandes destinées sont l'objet
de notre admiration, je pensais que personne n'était

plus digne de prendre place parmi eux que loi, qui
réunis toutes leurs grandeurs en ta personne. Tu recon-

naîtras combien ta noblesse, très-ancienne sans doute,

est cependant encore inférieure à ta science, à ton

humanité, à ta justice, à ton courage et à la modéra-

tion. Tu es dans nos éloges le véritable représentant de

illorum memoria per elogia nostra représentas. In bis furtiusculum oratiouis

filum deduximus, propterea quod erat materia per se cum vulgata tum gravis.

Quare et sententiae pressiores eruendoe fuerunt milii, quoe minus expectarentur :

et numerorum lenitas non in omnibus potuit sequi nos. Admiscui Heroinas,

etmerito; tanto impensius, quanto sexus ille per se imbecillus majore miraculé

maximarum virtutum laudem occupat : inter quas etiam Angelam Nogarolam

materteram magnam nostram, poetriam admirabilem. Ejus extant monumenta

Etrusca lingua, latina, et groeca aliquot ad Xystum Ponlificem Maximum : ut

jam mendax Grascia Corinnas suas parum pudicas dcsinat adniirari. Te vero

GOLARDE, inter hos cum non reposui, id ea de caussa feci, quod tibi istorum
omnium laudes deberi judicabam. Etenim qui juvenilibus annis corporis tut